
ZÁPIS Z 1. JEDNÁNÍ BYTOVÉ KOMISE (BK)  
Datum konání 10. 01. 2024 
Místo konání Úřad městské části Praha 7, zasedací místnost č. 7.09 
Čas zahájení/ukončení 16:00 – 19.30 
 
Body jednání – veřejná část 
1. SCHVÁLENÍ PROGRAMU 1. JEDNÁNÍ BK 2024 
 Usnesení č. 1/24 – BK: Hlasování: 5-0-0 

„Bytová komise schvaluje program 1. jednání BK ze dne 10. 01. 2024.“  
 ČLENOVÉ KOMISE 

 

Mgr. Lucie Trlifajová, Ph.D. 
doc. Mgr. Alice Velková, Ph.D. 
Mgr. Jan Vaněk 
Mgr. Jana Mydlilová  
RNDr. Roman Matoušek, Ph.D. 

2. SEZNAM HOSTŮ ÚČASTNÍCÍCH SE JEDNÁNÍ BK 

VE
ŘE

JN
O

ST
 

– žadatel o BPB, v pořadníku s počtem bodů 34 – viz bod č. 13b 
– žadatel o BPB, v pořadníku s počtem bodů 21 – viz bod č. 9a 

– žadatelka o výměnu (opakovaná žádost) – viz bod č. 10a 

 

ST
ÁL

Í H
O

ST
É 

Bc. Naďa Zelinková 
Kateřina Laskovská,  
Bc. Barbora Novotná,  
Bc. Jaroslava Voceová 
Ing. Jakob Hurrle, Ph.D. 
Ing. arch. Vojtěch Sigmund, Ph.D. 

Kornélie Peterková  
Kateřina Zadáková 

 

3. OMLUVENI  
 nikdo  

 
Body jednání – neveřejná část     
1. KONTROLA ÚKOLŮ Z PŘEDCHOZÍCH JEDNÁNÍ BK 
 ÚKOL ŘEŠITEL STAV PLNĚNÍ 

1.1 

Projekt KMB II - Zorganizovat metodické se-
tkání ke sladění Principů posuzování žádostí o 
BPB a posuzování osob zabydlovaných v pro-
gramu HF. JaMy/VoSi Úkol trvá 

1.2 
KMB uskuteční poradu k revizi bodování star-
ších žádostí v pořadníku a žádostí aktuálních. KaZa Úkol trvá 

1.3 
Všichni klienti musí projít elektronickou apli-
kací Caseman 

KaZa,KoPe,PaVe, 
BeBi,MaSm,ToTa Úkol trvá 

1.4 Vyznačit osoby, které půjdou do projektu GB KaZa/KoPe/HaMe Do příští BK 

1.5 
Ověřit v kalkulačce normativní náklady a ná-
jmy BPB KaZa/KoPe Do příští BK 

1.6 Převést NS DM z režimu SLB do BPB KaZa Do příští BK 

Úkol k bodu č. 6  



Usnesení č. 4/24 – BK: Hlasování: 5-0-0 “Bytová komise doporučuje Radě MČ P7 prověřit kvalitu správy bytů 
bytového fondu MČP7, které jsou v domech SVJ. Zároveň doporučuje prověřit konkrétní postup 7U s.r.o v bytě 
č. 9, Veverkova 1408/4  a možnosti finanční kompenzace směrem k nájemci od MČ a od SVJ směrem k MČ. ” 
2. INFORMACE O SOCIÁLNÍCH BYTECH 
 Informace o obsazenosti sociálních bytů podá vedoucí OSP Bc. Naďa Zelinková 

Všechny byty jsou obsazené včetně krizového, který bude zřejmě obsazen až do března/dubna. 
3. INFORMACE K SOUTĚŽI 

 

Na Majetkové komisi proběhlo dne 11. 12. 2023 vyhodnocení soutěže na bytovou jednotku č. 
 U Smaltovny  Nový nájemce je , která nabídla nájemné 31.000,- 

Kč/měsíc. 
Bytová komise bere sdělení k soutěži na vědomí. 

4. Dům v Přístavní 1112/44 – volné byty po opravě 

 

Aktuální informace k vývoji rekonstrukce bytů v domě a možnému zahájení jejich prohlídek podala 
vedoucí oddělení pronájmů Bc. Barbora Novotná. 
Ukončení oprav a možnost zahájení prohlídek bytů bude nejdříve v polovině března. Více bude sděleno 
na dalším jednání Bytové komise dne 06. 03. 2024. 

5. – žádost o BPB - 30b 

 Usnesení č. 2/24 – BK: Hlasování: 5-0-0 “Bytová komise doporučuje podpořit rodinu příspěvkem z hu-
manitního fondu a zařadit je do Garantovaného bydlení.” 

6. – havarijní stav bytu Veverkova 

 Usnesení č. 3/24 – BK: Hlasování: 5-0-0 “Bytová komise doporučuje, po domluvě s , 
nabídnout dočasně náhradní bydlení v BZU a výhledově přednostně přidělit jiný BPB.” 

7. – oprava bytu v domě U Studánky  
 Dle sdělení zástupců OMA byla oprava bytu zahájena.  

8. Nové žádosti o SLB  

 Jméno a 
příjmení žadatele 

Místo 
působnosti 

Počet členů  
domácnosti 

Požadovaná 
dispozice 
bytu 

8a ZŠ Fr. Plamínkové 1+0 1+1 nebo 
1+kk 

 Doporučeno ředitelem školy + Mgr. Hanou Šiškovou za OVPŘ. 

8b ZŠ TGM 2+2 3+1 

 Doporučeno ředitelem školy + Mgr. Hanou Šiškovou za OVPŘ. 

8c PČR 2+0 3+1 

 Doporučeno ředitelem OŘP v Praze 1 plk. Mgr. Josefem Vospělem. 

 Usnesení č. 5/24 - BK: Hlasování:  5-0-0: „Bytová komise bere žádosti o SLB na vědomí a doporučuje 
zařadit je do pořadníku, dle prioritizace institucí.“ 

9. Aktualizace žádostí o byty  
 Jméno a 

příjmení žadatele Žádost z roku Počet členů domácnosti Počet bodů 

9a 2023 1+0 21 

 
Na základě osobní účasti na jednání, kde vysvětlil svoji současnou situaci a předchozího 
usnesení Bytové komise č. 180/23 byla žádost o byt zařazena do programu Garantovaného byd-
lení. 

9b 2023 1+0 27 

 Možnost podání žádosti o SLB. 



9c 2023 1+0 33 

 Bytová komise bere aktualizace žádostí na vědomí. 

9d 2023 1+0 31 

 Bytová komise bere aktualizace žádostí na vědomí.  

9e 2022 1+0 42 

 Bytová komise bere aktualizace žádostí na vědomí. 

9f 2017 1+0 36 

 Bytová komise bere aktualizace žádostí na vědomí. 

  

10. Žádosti o výměnu 

 Jméno a 
příjmení žadatele 

Počet členů  
domácnosti Stávající dispozice bytu Požadovaná dispo-

zice bytu 
10a 1+0/38b 1+0 (37,80 m²) 2+1 

 

Usnesení č. 6/24 - BK: Hlasování:  5-0-0: “Bytová komise bere na vědomí problém s bariérovostí BJ č. 
 v domě na  S ohledem na kapacity bytového fondu a pravidla pro 

přidělování BPB Bytová komise nedoporučuje výměnu za větší byt a vzhledem ke zdravotnímu stavu 
doporučuje podání žádosti o BZU.” 

10b 2+0/1+0/27b 1+1 (57,20 m²) 1+kk, 1+0 

 Usnesení č. 7/24 - BK: Hlasování:  5-0-0: “Bytová komise doporučuje výměnu bytu za 
menší jednotku.” 

10c 2+0/26b 1+1 (37,70 m²) 2+1 

 Usnesení č. 8/24 - BK: Hlasování:  5-0-0: “ Bytová komise nedoporučuje výměnu bytu, jelikož k ní ne-
shledává důvody.” 

11. Plán vyřazování neaktivních žádostí z pořadníku BPB 
 Jméno a 

příjmení žadatele Žádost z roku Kontakt s KMB/šetření 
Bodové hod-
nocení 

11a 2022 2022 – není bytová nouze 32 

11b 2021 2022 – není bytová nouze 27 

11c 2022 2023 – není bytová nouze 31 

11d 2022 Neaktualizováno, žádný kontakt s KMB 18 

11e 2022 Neaktualizováno, žádný kontakt s KMB 17 

11f 2022 Neaktualizováno, žádný kontakt s KMB 17 

 „Bytová komise souhlasí s vyřazením žádostí z pořadníku.“ 

12. Garantované bydlení v Praze 7 

 Koordinátor a analytik projektu KMB II Ing. arch Vojtěch Sigmund informoval o vývoji garantovaného 
bydlení v Praze 7 a 13 vytipovaných vhodných žadatelích z pořadníku BPB. 

13. Výjimečné situace/ Náhradníci z předchozího jednání Bytové komise 
 

Jméno a příjmení žadatele Typ žádosti Počet členů domácnosti 
Projednáno 
dne 

13a BPB - výměna 1+0 07. 09. 2022 

  Bytová situace bude znovu projednána na dalším jednání Bytové komise dne 6. 3. 2024. 

13b BPB 2+0 22. 03. 2023 



 Usnesení č. 9/24 – BK: Hlasování: 5-0-0 “Bytová komise doporučuje, po domluvě s , 
nabídnout dočasně náhradní bydlení v BZU a výhledově přidělení BPB.” 

13c BPB 1+0 09. 08. 2023 

 Bytová komise bere na vědomí, že dostala nabídku na uzavření NS v Praze 8.   

13d BPB 1+2 22. 03. 2023 

 

Usnesení č. 38/24 - BK: Hlasování:  5-0-0: „Bytová komise navrhuje Radě MČ Prahy 7 uzavřít nájemní 
smlouvu s , v režimu BPB, na BJ č.  v domě na adrese U Smaltovny 

 s dobou trvání nájmu na 2 roky a výší sazby nájemného 183,98 Kč/m²/měsíc. V případě 
nepřijetí nabídky bytu budou náhradníky zaměstnanci ZŠ/MŠ (dle priorit pořadníku SLB/školy).“ 

  
14. Projednání dalšího termínu jednání Bytové komise 
 Příští jednání Bytové komise je plánováno na středu 06. 03. 2024 
15. ŽÁDOSTI O PRODLOUŽENÍ NÁJEMNÍ SMLOUVY BYTU 

 

BK stanoví dobu prodloužení nájemní smlouvy u jednotlivých žadatelů a výši nájemného.  
 
Poznámka: U nájemců, kterým se prodlužuje nájemní smlouva a mají starý vzor nájemní smlouvy, je 
místo dodatku použit nový vzor nájemní smlouvy v souladu s usnesením Rady MČ Praha 7 č. 0828/21-
R ze dne 21. 12. 2021. 
Žadatel Bydliště NS platná 

do: 
Informace 

BPB 31. 01. 2024 

Usnesení č. 10/24 - BK: Hlasování:  5-0-0:  
„Bytová komise souhlasí s doporučením Radě 
MČ Prahy 7 prodloužit nájemní smlouvu, v re-
žimu BPB, na dobu trvání 2 
let a výší sazby nájemného 183,98 Kč/m²/mě-
síc a do budoucna navrhuje zvážit nabídku 
menšího bytu.“ 

BPB 31. 01. 2024 

Usnesení č. 11/24 - BK: Hlasování:  5-0-0:  
„Bytová komise souhlasí s doporučením Radě 
MČ Prahy 7 prodloužit nájemní smlouvu, v re-
žimu BPB, na dobu trvání 
6 měsíců a výší sazby nájemného 183,98 
Kč/m²/měsíc.“ 

BPB 

 
31. 1. 2024 

Usnesení č.12/24 - BK: Hlasování:  5-0-0:  
„Bytová komise souhlasí s doporučením Radě 
MČ Prahy 7 prodloužit nájemní smlouvu, v re-
žimu BPB,  na dobu tr-
vání 2 let a výší sazby nájemného 183,98 
Kč/m²/měsíc.“ 

BPB 
31. 1. 2024 

Usnesení č. 13/24 - BK: Hlasování:  5-0-0:  
„Bytová komise souhlasí s doporučením Radě 
MČ Prahy 7 prodloužit nájemní smlouvu, v re-
žimu BPB, na dobu tr-
vání 2 let a výší sazby nájemného 183,98 
Kč/m²/měsíc. V případě potřeby zachování 
stávající, snížené sazby nájemného ve výši 
148,48 Kč/m²/měsíc, žádá Bytová komise do-
ložení odůvodnění od OSV.“ 



SLB 29. 02. 2024 

Usnesení č. 14/24 - BK: Hlasování:  5-0-0:  
„Bytová komise souhlasí s doporučením Radě 
MČ Prahy 7 prodloužit nájemní smlouvu, v re-
žimu SLB, na dobu tr-
vání 2 let a výší sazby nájemného 183,98 
Kč/m²/měsíc.“ 

SLB 
29. 02. 2024 

Usnesení č. 15/24 - BK: Hlasování:  5-0-0:  
„Bytová komise souhlasí s doporučením Radě 
MČ Prahy 7 prodloužit nájemní smlouvu, v re-
žimu SLB, na dobu tr-
vání 2 let a výší sazby nájemného 183,98 
Kč/m²/měsíc.“ 

BPB 29. 02. 2024 

Usnesení č. 16/24 - BK: Hlasování:  5-0-0:  
„Bytová komise souhlasí s doporučením Radě 
MČ Prahy 7 prodloužit nájemní smlouvu, v re-
žimu BPB, na dobu tr-
vání 2 let a výší sazby nájemného 183,98 
Kč/m²/měsíc.“ 

BPB 29. 02. 2024 

Usnesení č. 17/24 - BK: Hlasování:  5-0-0:  
 „Bytová komise souhlasí s doporučením Radě 
MČ Prahy 7 prodloužit nájemní smlouvu, v re-
žimu BPB, na dobu trvání 
2 let a výší sazby nájemného 183,98 Kč/m²/ 
měsíc.“ 

BPB 
29. 02. 2024 

Usnesení č. 18/24 - BK: Hlasování:  5-0-0:  
 „Bytová komise souhlasí s doporučením Radě 
MČ Prahy 7 prodloužit nájemní smlouvu, v re-
žimu BPB, na dobu tr-
vání 2 let a výší sazby nájemného 183,98 
Kč/m²/měsíc.“ 

BPB 28. 02. 2024 

Usnesení č. 19/24 - BK: Hlasování:  5-0-0:  
 „Bytová komise souhlasí s doporučením Radě 
MČ Prahy 7 prodloužit nájemní smlouvu, v re-
žimu BPB, na dobu trvání 2 
let a výší sazby nájemného 183,98 Kč/m²/mě-
síc.“ 

SLB 
29. 02. 2024 

Usnesení č. 20/24 - BK: Hlasování:  5-0-0:  
 „Bytová komise souhlasí s doporučením Radě 
MČ Prahy 7 prodloužit nájemní smlouvu, v re-
žimu SLB, na dobu tr-
vání 2 let a výší sazby nájemného 183,98 
Kč/m²/měsíc.“ 

BPB  29. 02. 2024 

Usnesení č. 21/24 - BK: Hlasování:  5-0-0:  
 „Bytová komise souhlasí s doporučením Radě 
MČ Prahy 7 prodloužit nájemní smlouvu, v re-
žimu BPB, na dobu trvání 6 
měsíců a výší sazby nájemného 183,98 
Kč/m²/měsíc.“ 

BPB 31. 03. 2024 
Usnesení č. 22/24 - BK: Hlasování:  5-0-0:  
„Bytová komise souhlasí s doporučením Radě 
MČ Prahy 7 prodloužit nájemní smlouvu, v re-



žimu BPB,  na dobu tr-
vání 1 rok a výší sazby nájemného 183,98 
Kč/m²/měsíc.“ 

KP  31. 03. 2024 

Usnesení č. 23/24 - BK: Hlasování:  5-0-0:  
"Bytová komise žádá Poradní sbor pro sociální 
byty o vyjádření k prodloužení nájemní 
smlouvy pro ” 

BPB 31. 03. 2024 

Usnesení č. 24/24 - BK: Hlasování:  5-0-0:  
„Bytová komise souhlasí s doporučením Radě 
MČ Prahy 7 prodloužit nájemní smlouvu, v re-
žimu BPB,  na dobu tr-
vání 1 rok a výší sazby nájemného 183,98 
Kč/m²/měsíc.“ 

BPB 
 

31. 03. 2024 

Usnesení č. 25/24 - BK: Hlasování:  5-0-0:  
„Bytová komise souhlasí s doporučením Radě 
MČ Prahy 7 prodloužit nájemní smlouvu, v re-
žimu BPB,  na dobu trvání 1 
rok a výší sazby nájemného 183,98 Kč/m²/mě-
síc.“ 

BPB 
31. 03. 2024 

Usnesení č. 26/24 - BK: Hlasování:  5-0-0:  
„Bytová komise souhlasí s doporučením Radě 
MČ Prahy 7 prodloužit nájemní smlouvu, v re-
žimu BPB,  na dobu tr-
vání 6 měsíců a výší sazby nájemného 183,98 
Kč/m²/měsíc.“ 

KP 
31. 03. 2024 

Usnesení č. 27/24 - BK: Hlasování:  5-0-0:  
„Bytová komise souhlasí s doporučením Radě 
MČ Prahy 7 prodloužit nájemní smlouvu, v re-
žimu komerčním,
na dobu trvání 2 let a výší sazby nájemného 
183,98 Kč/m²/měsíc. V případě splnění podmí-
nek podporovaného bydlení bude smlouva 
prodloužena i na následující období.“ 

BPB  
31. 03. 2024 

Usnesení č. 28/24 - BK: Hlasování:  5-0-0:  
„Bytová komise souhlasí s doporučením Radě 
MČ Prahy 7 prodloužit nájemní smlouvu, v re-
žimu BPB, na dobu 
trvání 2 let a výší sazby nájemného 183,98 
Kč/m²/měsíc. Dále Bytová komise navrhuje 
zvážit nabídku BZU.“ 

BPB 31. 03. 2024 

Usnesení č. 29/24 - BK: Hlasování:  5-0-0:  
„Bytová komise souhlasí s doporučením Radě 
MČ Prahy 7 prodloužit nájemní smlouvu, v re-
žimu BPB, na dobu trvání 
2 let a výší sazby nájemného 183,98 
Kč/m²/měsíc.“ 

     
     
     



 

 

16. ŽÁDOSTI O BYT PODPOROVANÉHO BYDLENÍ 

JE
DN

O
TL

IV
CI

 

Žadatel Bodové 
ohodnocení 

Důvod podání žádosti o BPB 

BPB 45b 

Usnesení č. 30/24 - BK: Hlasování: 5-0-0:  
“Bytová komise doporučuje zařadit žádost
do pořadníku čekatelů na byt podporovaného bydlení s celko-
vým počtem 45 bodů a zároveň upozorňuje, že přidělení bytu je 
možné až ve chvíli, kdy budou v rámci MČP7 dostupné a ade-
kvátní nástroje podpory v zabydlení a udržení bydlení. Dále By-
tová komise doporučuje zvážit možnost chráněného bydlení.” 

BPB 36b 
Usnesení č. 31/24 - BK: Hlasování: 5-0-0:   
“Bytová komise doporučuje uzavřít s
nájemní smlouvu na byt v režimu BZU.” 

BPB 20b 

Usnesení č. 32/24 - BK: Hlasování: 5-0-0:   
“Bytová komise doporučuje zařadit žádost po-
řadníku čekatelů na byt podporovaného bydlení s celkovým po-
čtem 20 bodů a zároveň doporučuje spolupráci se SRA - pro-
gram Grarantovaného bydlení.” 

RO
DI

N
Y 

2 
do

sp
ěl

í a
 1

- 2
 d

ět
i     

BPB 
27b 

Usnesení č. 33/24 - BK: Hlasování: 5-0-0:   
“Bytová komise doporučuje zařadit žádost 
do pořadníku čekatelů na byt podporovaného bydlení s celko-
vým počtem 27 bodů a zároveň doporučuje spolupráci se SRA - 
program Grarantovaného bydlení.” 

BPB 
31b 

Usnesení č. 34/24 - BK: Hlasování: 5-0-0:   
“Bytová komise doporučuje zařadit žádost 
do pořadníku čekatelů na byt podporovaného bydlení s celko-
vým počtem 31 bodů a zároveň doporučuje spolupráci se SRA - 
program Grarantovaného bydlení.” 

17. STAV BYTOVÉHO FONDU – VOLNÉ BYTY 

Ulice čp čo Jednotka č. Byt č. Plocha m² Dispozice podlaží 

ANTONÍNSKÁ   26,10 1+0 

Usnesení č. 35/24 - BK: Hlasování:  5-0-0: „Bytová komise navrhuje Radě MČ Prahy 7 uzavřít nájemní smlouvu 
se zaměstnanci ZŠ/MŠ (dle priorit instituce), v režimu SLB, na , v domě na adrese Antonínská 

s dobou trvání nájmu na 2 roky a výší sazby nájemného 183,98 Kč/m²/měsíc.“ 

U URANIE 55,83 2+kk 
Usnesení č. 36/24 - BK: Hlasování:  5-0-0: „Bytová komise navrhuje Radě MČ Prahy 7 uzavřít nájemní smlouvu 
se zaměstnanci ZŠ/MŠ (dle priorit instituce), v režimu SLB, na byt v domě na adrese U Uranie 
s dobou trvání nájmu na 2 roky a výší sazby nájemného 183,98 Kč/m²/měsíc.“ 

U URANIE 87,6 3+kk 



 

Usnesení č. 37/24 - BK: Hlasování:  5-0-0: „Bytová komise navrhuje Radě MČ Prahy 7 uzavřít nájemní smlouvu 
se zaměstnanci PČR, v režimu SLB, na , v domě na adrese U Uranie s dobou trvání nájmu na 2 
roky a výší sazby nájemného 183,98 Kč/m²/měsíc. V případě nepřijetí nabídky bytu budou náhradníky zaměst-
nanci ZŠ/MŠ (dle priorit pořadníku SLB obou institucí).“ 

U SMALTOVNY  82,12 2+1 

Usnesení č. 38/24 - BK: Hlasování:  5-0-0: „Bytová komise navrhuje Radě MČ Prahy 7 uzavřít nájemní smlouvu 
s , v režimu BPB, na BJ č  v domě na adrese U Smaltovny  s dobou 
trvání nájmu na 2 roky a výší sazby nájemného 183,98 Kč/m²/měsíc. V případě nepřijetí nabídky bytu budou 
náhradníky zaměstnanci ZŠ/MŠ (dle priorit pořadníku SLB/školy).“ 

U SMALTOVNY  83,7 2+1 

Usnesení č. 39/24 - BK: Hlasování:  5-0-0: „Bytová komise navrhuje Radě MČ Prahy 7 uzavřít nájemní smlouvu 
se zaměstnanci 7U s.r.o., v režimu SLB, na v domě na adrese U Smaltovny  s dobou 
trvání nájmu na 2 roky a výší sazby nájemného 183,98 Kč/m²/měsíc. V případě nepřijetí nabídky bytu budou 
náhradníky zaměstnanci ZŠ/MŠ (dle priorit obou institucí).“ 

U SMALTOVNY  93,1 3+1 (4+1) 

Usnesení č. 40/24 - BK: Hlasování:  5-0-0: „Bytová komise navrhuje Radě MČ Prahy 7 uzavřít nájemní smlouvu 
se  zaměstnanci PČR (dle priorit instituce), v režimu SLB, na BJ č v domě na adrese U Smaltovny 

 s dobou trvání nájmu na 2 roky a výší sazby nájemného 183,98 Kč/m²/měsíc. V případě nepřijetí 
nabídky bytu budou náhradníky zaměstnanci ZŠ/MŠ (dle priorit pořadníku SLB/školy)“ 

PŘÍSTAVNÍ 1112 44  2 43,42 2+kk 1.NP 

PŘÍSTAVNÍ 1112 44  3 37,30 2+kk 1.PP 

PŘÍSTAVNÍ 1112 44  4 48,74 2+kk 1.NP 

PŘÍSTAVNÍ 1112 44  5 37,95 2+kk 1.NP 

PŘÍSTAVNÍ 1112 44  6 44,11 2+kk 2.NP 

PŘÍSTAVNÍ 1112 44  7 46,84 2+kk 2.NP 

PŘÍSTAVNÍ 1112 44  8 62,9 2+kk 2.NP 

PŘÍSTAVNÍ 1112 44  9 44,12 2+kk 3.NP 

PŘÍSTAVNÍ 1112 44  10 46,31 2+kk 3.NP 

PŘÍSTAVNÍ 1112 44  12 44,02 2+kk 4.NP 

PŘÍSTAVNÍ 1112 44  14 64,04 3+kk 4.NP 

PŘÍSTAVNÍ 1112 44  16 46,67 2+kk 5.NP 

PŘÍSTAVNÍ 1112 44  17 64,37 3+kk 5.NP 

Plán možného zahájení prohlídek volných bytů v Přístavní ulici bude upřesněn v polovině března 2024 na ná-
sledujícím jednání Bytové komise dne 06. 03. 2024. 



 
 

 
 
V Praze dne 14. 01. 2024 
Zapsala: Kateřina Zadáková  
 
 
Schváleno předsedkyní Bytové komise Mgr Lucií Trlifajovou, Ph.D. 
 
Podpis: 
 

 

18. PŘIJATÉ (NEPŘIJATÉ) NABÍDKY VOLNÝCH BYTŮ 
 Přijaté a nepřijaté nabídky bytů z minulé BK  

Přijaté nabídky: 
• BPB - , 1+1 
• SLB/ZŠ -  3+1 
• BPB 2+1 
• BPB - 2+1 
• BONA, o.p.s., 4+1 
• BPB/HF -  1+0 
• BPB  2+1 
• BPB -  2+1 

Nepřijaté nabídky: 
BPB/projekt - čeká na opravu bytu nyní užívají sociální byt v domě 
Za Papírnou 7. 
 
Plánovaná uzavření NS: 
SLB/ZŠ/MŠ  – U Uranie
SLB/PČR – U Uranie

19. SEZNAM ŽADATELŮ Z POŘADNÍKU    
Dle aktualizované přílohy, která bude k dispozici na Bytové komisi. Zatím je aktuální pořadník na sdíleném 
disku a webu MČP7 v anonymizované verzi.    


